31151705 Cable de acero no eléctrico 87,731.82

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 143,715.46

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 143,715.46

Total 143,715.46

El monto de : **Ciento cuarenta y tres  mil setecientos quince con 46/100 (143,715.46)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17527622052465cb9f